להלן בתמצית נימוקי הערעור

ישן גגון "בבניה חדשה" שנבנתה ללא היתר, שכן עסקינן בהחלפת 1. שגה בית משפט קמא בקובעו כי מדובר
בחדש בהליך מקוצר ללא כל חיוב בהודעה על כך וללא צורך בהיתר בניה חדש, וזאת בהתאם לתקנות חוק העזר

לתל אביב יפו (שמירה ושיפוץ חזיתות בתים) התשע"א - 2011.

2. שגה בית משפט קמא משאישר את הצו, נשוא הערעור, לביצוע למרות שהבניה החדשה תואמת את ההיתר, הרי
שומה היה עליו לבטל את הצו לאור הפגם האמור.

3. שגה בית משפט קמא משלא התייחס לטענת המערערים בדבר התנהלות המשיבה כלפיהם, המעוררת חשש
לעיוות דין, אי צדק בולט, יישום אכיפה בררנית ויחס בלתי צודק כלפיהם.

וחיוב העסק בית סגירת צו הליכי הקפאת ביצוע, עיכוב על להורות לאלתר, ההריסה צו את לבטל מבוקש .4
המשיבה בהוצאות ושכר טרחת עורך דין ובנוסף, לפצות את המערערים בהתאם להוראות סעיף 231 לחוק התכנון

והבניה התשכ"ה - 1965.

דיון והכרעה

הערעור דין כי שוכנעתי קמא, משפט בית שבתיק הראיות בחומר ועיינתי הצדדים ב"כ טיעוני את ששמעתי לאחר
להלן. שיפורטו מהטעמים להידחות

בהסכמה, לביצוע יאושר המנהלי ההריסה צו כי קמא משפט לבית הצדדים ב"כ הודיעו 2.1.18 ביום כי חולק אין
בוצע לא המנהלי ההריסה צו וכי היתר הטעון בגגון מדובר כי הסכימו אף הצדדים .7.4.18 ליום עד יעוכב והביצוע